
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Nacomi Puder Do Kąpieli Malina Babeczka 150G
 

cena: 12,22 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

NACOMI PUDER DO KĄPIELI MALINA BABECZKA 100G+50G GRATIS Wsyp do wanny z gorącą wodą nieco pudru, aby zamienić zwykłą
kąpiel w wypoczynek na światowym poziomie.Po dodaniu do wody, nasz nowy puder do kąpieli tworzy gęstą, puszystą pianę, która
pozwala zapomnieć o codziennych troskach i otula Twoje ciało przyjemnym zapachem słodkich malin

Puder zawiera łagodne substancje myjące, które nie powodują przesuszenia skóry, a dzięki masłu shea, olejowi ze słodkich migdałów i
olejowi avocado, puder jednocześnie zapewni też lekkie nawilżenie i odżywienie Twojej skóry

Jak używać?

Wsyp do wanny z gorącą wodą odpowiednią ilość pudru i zrelaksuj się w przyjemnej kąpieli

Najważniejsze składniki i ich właściwości Masło sheaMasło shea głęboko nawilża i natłuszcza skórę, odbudowując jej barierę ochronną.
Przeciwdziała przedwczesnemu pojawieniu się oznak jej starzenia się takich jak zwiotczała skóra pozbawiona elastyczności i
nieestetyczne przebarwienia

  Olej ze słodkich migdałówOlej ze słodkich migdałów ma bardzo dobre właściwości nawilżające i emoliencyjne, dlatego zapewni Twojej
skórze doskonałą pielęgnację i ochronę. Nada jej też wyjątkową miękkość i dostarczy wiele składników odżywczych. Ponadto, olej działa
łagodząco i uspokajająco, dzięki czemu skutecznie ukoi podrażnioną skórę

  Olej avocadoOlej avocado nawilża skórę i dostarcza jej ogromną dawkę niezbędnych składników odżywczych. Dzięki temu, stymuluje
produkcję kolagenu, który z kolei sprawia, że Twoja skóra staje się jędrniejsza i bardziej sprężysta

SKŁAD:Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil,
Persea Gratissima Oil, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool, Citronellol, Citral, Geraniol, CI 75470.
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